

Grata ApS
Jernbanegade 19
9670 Løgstør
CVR-nr. 37212733

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Peter Veggerby Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grata ApS
Jernbanegade 19
9670 Løgstør

CVR-nr.: 37212733
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Peter Veggerby Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i materielle og immaterielle aktiver sat udlejning og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 94 t.kr. i 2018 mod et overskud på 153 t.kr. i regnskabsåret 2017.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Årets egenkapital udgør 404 t.kr. pr. 31.12.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.426	226.465
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		(8.544)	(14.928)
Driftsresultat		(118)	211.537
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(81.081)	0
Andre finansielle indtægter	3	11.087	7.631
Andre finansielle omkostninger	4	(33.920)	(22.435)
Resultat før skat		(104.032)	196.733
Skat af årets resultat	5	10.170	(43.664)
Årets resultat		(93.862)	153.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(93.862)	153.069
		(93.862)	153.069

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Finansielle anlægsaktiver	6	0	50.000
Anlægsaktiver		0	50.000
Aktiver bestemt for salg		1.189.676	1.198.220
Varebeholdninger		1.189.676	1.198.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		529.269	549.263
Udskudt skat		30.000	23.000
Andre tilgodehavender		54.672	4.893
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.170	0
Tilgodehavender		617.111	577.156
Likvide beholdninger		424.171	7.871
Omsætningsaktiver		2.230.958	1.783.247
Aktiver		2.230.958	1.833.247

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>353.529</u>	<u>447.391</u>
Egenkapital		<u>403.529</u>	<u>497.391</u>
Deposita		<u>17.579</u>	<u>17.579</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>17.579</u>	<u>17.579</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.530	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.769.320	926.664
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	336.949
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>46.664</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.809.850</u>	<u>1.318.277</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.827.429</u>	<u>1.335.856</u>
Passiver		<u>2.230.958</u>	<u>1.833.247</u>
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	447.391	497.391
Årets resultat	0	(93.862)	(93.862)
Egenkapital ultimo	50.000	353.529	403.529

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
Lovpligtig revision	10.500	9.500
	10.500	9.500
	2018	2017
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.087	7.631
	11.087	7.631
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.756	15.910
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	6.525
Renteomkostninger i øvrigt	2.164	0
	33.920	22.435
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.170)	46.664
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(3.000)
	(10.170)	43.664

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Andel af årets resultat	(81.081)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	31.081
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Veggerby-Pedersen Holding A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
